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Denna enkatundersdkning ar en del av ett utvarderings-
samarbete dar tio kommuner i Stockholms lan arligen
genomfor en enkatundersdkning inom forskola,
pedagogisk omsorg och grundskola.



Om undersokningen

Bakgrund

Tio kommuner i Stockholms lan genomfor arligen en enkatundersokning i
forskola, pedagogisk omsorg och grundskola. Undersokningen genomfors pa
samma satt i alla kommuner och flertalet fragor ar gemensamma. | 2019 ars
undersokning inbjods totalt 77 240 elever och foraldrar fran 758 forskolor och
skolor att delta.

Metod

Respondenterna fick fylla i en enkéat (postalt, e-post, webbinlogg baserat pa
dnskemal) som distribuerats via de deltagande skolorna. Enkéaten inneholl
23-31 pastaenden som elever respektive foraldrar fick ta stallning till. En
skala i fyra steg anvandes: Stammer mycket bra, Stammer ganska bra,
Stammer ganska daligt och Stammer mycket daligt samt alternativet "Vet
inte". Det gick aven att svara via internet

Formularen delades ut fran den 21 januari och samlades in fram till den 8
mars 2019.

Urval

Undersokningen &r en totalundersokning i de utvalda grupperna, dvs
samtliga barn i férskola och pedagogisk omsorg och samtliga elever i
forskoleklass, arskurs 3, 6 och 8. | aldrarna upp till och med arskurs 6
svarade barnens foraldrar och fran och med arskurs 3 deltog aven eleverna
sjalva. Utover dessa gemensamma huvudgrupper deltar de arskurser som
skolorna sjalva valt.

Antalet inkomna svar samt svarsfrekvens for den grupp som avses redovisas
overst pa varje sida.

Lasanvisningar for resultatdiagrammen

Diagrammen visar svarsfordelningen dvs. hur stor andel (%) som valt
respektive svarsalternativ for varje pastadende. Varje pastaende har fyra
uppsattningar staplar: Genomsnittet for hela kommunen 2019, arets resultat
for aktuell grupp och, om det finns, resultaten fran 2018 och 2017. Staplarna
for genomsnittet for hela kommunen &r bla och réda, medan de grona och
roda hor till den aktuella enheten.

De mdorkgrona eller morkbla faltet visar hur stor andel som svarat "Stammer
mycket bra" och de mérkroda till hdger visar hur stor andel som svarat
"Stammer mycket daligt". De ljusare falten visar andelarna som svarat nagot
av de tva mittenalternativen. Andelen som svarat "Vet inte" visas i gratt i
mitten. Siffrorna pa staplarna anger procent och summerar till 100%,
avrundningar kan dock forekomma.

| den hégra kanten av diagrammen finns en summering av andelarna som
svarat Stammer mycket bra och Stammer ganska bra, alltsa summan av de
tva grona eller bla falten.

Sist i rapporten finns ett spindeldiagram som for fragorna som ligger under
varje malomrade visar andelen som svarat Stammer mycket bra eller
Stdmmer ganska bra.

Som ett stéd for arbetet med resultaten finns en arbetsguide tillganglig i
rapportportalen.

SOM UTVECKLAR

Al



Danderyds kommun

Elever &k 8 (312 svar, 85%)
Utveckling och larande

VagaVisa
Mina larare gor lektionerna intressanta

Danderyds kommun féregaende ar

VagaVisa

Mina larare ar bra pa att
forklara olika saker

Danderyds kommun féregaende ar

VagaVisa

Skolarbetet gor mig sa nyfiken att
jag far lust att lara mig mer
Danderyds kommun féregaende ar

VagaVisa

Lararna i min skola hjalper mig

i skolarbetet om jag behover det
Danderyds kommun féregaende ar

@ Stammer mycket bra

2019
2019
2018
2017

2019
2019
2018
2017

2019
2019
2018
2017

2019
2019
2018
2017

@ Stammer ganska bra

B 5 e I T IR
55555555 T e N R
| o el o 5]

B T

L Ty Y EEETIENN EY
| 0 e 0 7 = ¢
e 0 e 0 H o ]3]
e e 2 ]

s e sl 000 0» 00 [ 1
(s s 0 fs] 0w 0000 15 |
A S N S ETEN
e | e 4 x| 9]

® \etinte

@ Stammerganska daligt @ Stammer mycket daligt

Andel
instammer (%)

60
64
74
76

75
77
85
86

37
40
51
52

81
89
85
84

-

;

UTVARDERING
SOM UTVECKLAR



Danderyds kommun

Elever &k 8 (312 svar, 85%)
Utveckling och larande

VagaVisa

2019

AR (R Y e

Andel
instammer (%)

ek e olika ammona e e W s
na kunskapskraven i de olika @mnena 2019 H “ 63
2. o » o« 2 2 | s [
hKunckapekraven  ala s I .
ska na kunskapskraven i alla @mnen 2019 “nn 86
o7 I R N TR -
vigavea 20 | T [ T -
e akararnotor [ T C TN
for mig i skolarbetet 2019 n n 76
o I T S BT -
vagavsa 2oro KT Y Y I BT
sag e mig nya saker vaie dag 1 skoian 2010 | RCNN I R 1 TR -
Danderycs tormn eregsence o« 20ve | I R F T I -
o [ - S T
0 25 50 75 100
o Stammer mycket bra o Stammer ganska bra @ \etinte o Stammer ganska daligt o Stammer mycket daligt . UTVARDERING
SOM UTVECKLAR

.



Danderyds kommun

Elever &k 8 (312 svar, 85%)
Utveckling och larande

VagaVisa

Mina larare och jag pratar om vad jag ska
gora for att forbattra mina resultat

Danderyds kommun féregaende ar

@ stammer mycket bra

2019

2019

2018

2017

B 4494444 EEEaaaEe

I T
0 25 50 75 100

o Stammer ganska bra ® \etinte o Stammer ganska daligt @ Stammer mycket daligt

Andel

instammer (%)

-

UTVARDERING
SOM UTVECKLAR



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)
Ansvar och inflytande

VagaVisa

2019

|« s el 0 o ] 15

Andel
instammer (%)

49

sag it med och planerar mitt eget skolarvote 201 | NI I £ N B -
o | I R | T O <
vagavea 200 [ ST I DN -
sag tar ansvar tor mite skotarvere 2010 [ ST N O
o S N R ERE -
S arbata med olika skolunpalfter %  fsl 0000
ska arbeta med olika skoluppgifter 2019 n n 17 30
Danderycs kommun firegsonce 2015 [N I S | I N BT -
o I I A R -
e lovornas Seitor - e la] s
hansyn till elevernas asikter 2019 “ n n 59
Danderyds kommun feregéende & 2016 [ RN I T ¢
s |2 2 20 | 7 W
0 25 50 75 100
o Stammer mycket bra o Stammer ganska bra @ \etinte o Stammer ganska daligt o Stammer mycket daligt . UTVARDERING
SOM UTVECKLAR

-



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)

Ansvar och inflytande Andel

instammer (%)

Jag ar med och utvarderar undervisningen 2019 ““n 44
- - - - - K
0 25 50 75 100

@ stammer mycket bra o Stammer ganska bra ® \etinte o Stammer ganska daligt @ Stammer mycket daligt

UTVARDERING
A SOM UTVECKLAR



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)
Normer och varden Andel
instammer (%)

vgavea o0 I S I -
saginnor mig g skoen20r0 | R I
condrys tommn regson s 2076 | S A D -

o N R -

vigwves zore | Y S BT N -

Elevernai min skolarespekterar varandra 2019 73
Danderyds kommun féregaende ar 2018 69
2017 78
VagaVisa 2019 67
Jag kan fokusera pa
skolarbetet under lektionerna 2019 9
Danderyds kommun féregaende ar 2018 79
2017 81
VagaVisa 2019 68
Skola_n arbetar mot krankar!de 2019 75
handlingar som t ex mobbning
Danderyds kommun féregaende ar 2018 77
2017 84
0 25 50 75 100
@® Stammer mycket bra ® stammer ganska bra @ \etinte ® Stammer ganska daligt @ Stammer mycket daligt . UTVARDERING
SOM UTVECKLAR

.



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)
Normer och varden Andel

instammer (%)

I min skola ingriper de vuxna
. . 2019
om nagon elev behandlas illa

Danderyds kommun féregaende ar 2018

2017

VagaVisa 2019
Jag trivs i skolan 2019
Danderyds kommun féregaende ar 2018

2017

VagaVisa 2019
Flickor och pojkar behandlas lika av lararna 2019
Danderyds kommun féregaende ar 2018

2017

@ stammer mycketbra @ Stammerganskabra @ \etinte o Stdmmer ganska daligt @ stammer mycket daligt o o
UTVARDERING

A SOM UTVECKLAR



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)
Styrning och ledning

VagaVisa
Rektor lyssnar till vad eleverna tycker

Danderyds kommun féregaende ar

VagaVisa
Jag har bra larare

Danderyds kommun féregaende ar

® Stammer mycket bra

2019

2019

2018

2017

2019

2019

2018

2017

EEAE | s
B 44 ESn
| » [ | ¢ |

BN 4|22 EEEn

I | e
= B s e
0 25 50 75 100

o Stammer ganska bra ® \etinte o Stammer ganska daligt @® Stammer mycket daligt

Andel
instammer (%)

©

5

©

8

UTVARDERING
: SOM UTVECKLAR



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)
Kommunspecmka fragor

Jag kdnner mig stressad 6ver skolarbetet’

Danderyds kommun féregaende ar

Jag brukar besoka fritidsgarden/fritidsgardarna
i Danderyd pa eftermiddagarna

Danderyds kommun féregaende ar

Jag brukar besoka fritidsgarden/fritidsgardarna
i Danderyd pa kvallarna

Danderyds kommun féregaende ar

Jag brukar besoka fritidsgarden/fritidsgardarna
i Danderyd pa helgerna

Danderyds kommun féregaende ar

@ Stammer mycket bra

10bservera den omvanda skalan

2019

2018

2017

2019

2018

2017

2019

2018

2017

2019

2018

2017

v [ s e
\
BN 4244 s

H
H
e o2 s

plefe o | 00
- : | 00000000000 000000
B I

efel o | 0w
e o | 0 00
G- - |

o Stdmmer ganska bra ® \etinte o Stdmmer ganska daligt @ Stammer mycket daligt

Andel
instammer (%)

AN UTVARDERING
SOM UTVECKLAR
A



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)
Kommunspecmka fragor Andel
instammer (%)

fritidsgarden/fritidsgardarna i Danderyd &r bra
- - - - - E
Jag ar nojd med fritidsgardens/fritidsgardarnas

gy - [« | =[]
fritidsgarden i Danderyd 2019 65
S—— - 0 - [ - [-IE
- - 1 - - K

@ stammer mycket bra o Stammer ganska bra ® \etinte o Stammer ganska daligt @ Stammer mycket daligt

UTVARDERING
: SOM UTVECKLAR



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)
Overgripande fragor Andel
instammer (%)

VagaVisa 2019 73

Jag @r nojd med min skola 2019 83
Danderyds kommun féregaende ar 2018 88
2017 88

VagaVisa 2019 61

Jag kan rekommendera min skola tillen kompis 2019 78
Danderyds kommun féregaende ar 2018 85
2017 85

VagaVisa 2019 76

Jag gar pa den skolasom jag vill 2019 84
Danderyds kommun féregaende ar 2018 88

. - 1 - K
0 25 50 75 100

@ stammer mycketbra @ Stammerganskabra @ \etinte o Stdmmer ganska daligt @ stammer mycket daligt o n
UTVARDERING

A SOM UTVECKLAR



Danderyds kommun

Elever ak 8 (312 svar, 85%)

Malomradessammanstallnmg
Diagrammet visar andelen som instammer pa fragorna inom respektive malomrade

Utveckling och larande

90
80

NKI

Overgripande fragor

Kommunspecifika
fragor

-®- \/agalVisa  ~® Danderyds kommun

Ansvar och inflytande

Normer och varden

Styrning och ledning

A

”~

UTVARDERING
SOM UTVECKLAR



Om prioriteringsmatrisen

| prioriteringsmatrisen fordelas fragorna utifran deras relativa resultat inom
den aktuella svarsgruppen och deras samband med den dvergripande
nojdhetsfragan, dvs Jag ar nojd med verksamheten i min eller mitt barns
forskola/skola.

Prioritera

Dessa fragor har lagre undersokningsresultat &n andra fragor hos den
aktuella skolan/férskolan samtidigt som de tillnér de som har starkast
samband med hur ndjda férdldrarna eller eleverna ar med verksamheten.
Har finns en potential till forbattringar som kan fa stor positiv inverkan pa den
Overgripande ndjdheten.

Varda

Dessa fragor tillndr de som har starkast samband med néjdheten och
undersokningsresultaten tillhér de hogre pa forskola/skolan. Har ar det viktigt
att sakerstalla att den goda prestationen uppratthalls.

Kan bli battre

Bland dessa fragor finns de som har lagst undersokningsresultat pa
skolan/férskolan men samtidigt har dessa faktorer ett relativt svagt samband
med den 6vergripande nojdheten. Foérbattringar &r dnskvarda men mindre
prioriterade an frdgorna under Prioritera.

Bevaka

Har ar undersokningsresultaten pa fragorna bland de hdgre samtidigt som
sambandet med den 6vergripande néjdheten ar svagare. Se till att resultaten
inte forsamras eftersom fragorna kan vara grundlaggande faktorer som om
de inte fungerar kan driva missndje.

Axeln Samband med néjdhetsfragan

Pa denna axel placeras fragorna in beroende pa om de har ett starkare eller
svagare samband med den Overgripande nojdhetsfragan. Styrkan i
sambandet har beraknats med korrelationsanalys och galler for aktuell
forskola/pedagogisk verksamhet/skola och svarsgrupp, om det finns minst 80
svar i denna svarsgrupp/arskurs, annars berdaknas sambandet for hela
svarsgruppen/arskursen i kommunen.

Axeln Resultat

Pa denna axel placeras fragorna in beroende pa om de har fatt ett hdgre
eller lagre resultat av rapportens svarsgrupp, jamfort med medelvardet for
samtliga fragor, ocksa for rapportens svarsgrupp.
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